
   

   
 

 

Via Dodecaneso 33, 16146 Genova – tel. 010 3536267 – difi@pec.unige.it – C.F/P. Iva 

00754150100 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 
 

 

• Visto l’Accordo di concessione di contributo, che disciplina i rapporti tra le Parti per la realizzazione del progetto 
bando a cascata INNOVATOR, nell’ambito della realizzazione degli obiettivi del Programma CN00000013 
“NATIONAL CENTRE HPC, BIG DATA AND QUANTUM COMPUTING,” nell’ambito del progetto PNRR ICSC finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU sui fondi PNRR MUR – M4C2 –Investimento 1.4 con specifico riferimento 
alle attività previste all’interno dello SPOKE 7 Materials & Molecular Sciences - coordinato da CNR-IOM per il 
finanziamento di € 119.945,00  - CUP B93C22000620006 - Responsabile scientifico Prof.ssa Giulia Rossi; 

• Considerata la richiesta di anticipo di budget per il totale del progetto presentata dal Prof.ssa Giulia Rossi; 

• Considerata la necessità di avviare le attività previste dal progetto;  

• Visto il Generico di Entrata n. 7 del 05/05.2025 di € 119.945,00;        

• Considerato che la data in cui è stata fissata la prossima seduta del CD non è compatibile con l’esigenza di iniziare 
con urgenza le attività previste dall’ accordo;  

 
        DECRETA 
.  
 
 La richiesta di variazione budget in anticipazione pari ad € 119.945,00 relativa al finanziamento del seguente progetto: 
 

ENTE FINANZIATORE Consiglio Nazionale delle Ricerche IOM 

CODICE PROGETTO 100020-2024-GROSSI-PNRR-ORIE_001 

INIZIO  20/01/2025 

TERMINE 30/11/2025  

RESPONSABILE SCIENTIFICO Prof.ssa Giulia Rossi 

IMPORTO € 119.945,00 

 
Facendo presente che la Struttura si impegna a porre in essere tutti gli atti necessari per ottenere il versamento da parte 
del committente dei fondi in argomento e che in caso di mancato rientro lo stesso provvederà al recupero degli importi 
anticipati con fondi propri. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio della Struttura. 
  

                                                                   Il Direttore 
Prof. Riccardo Ferrando 

(firmato digitalmente) 
 

  
RATIFICATO dal Consiglio della Struttura del…………………. 

mailto:difi@pec.unige.it

		2025-05-06T11:29:40+0200
	IT
	RICCARDO FERRANDO




